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Produktblad

LED Pipe High Output, L600, ytmonteras, 8W, 920im, 3000K,

ONOFF, vit

LED-armatur med sémlds ihopkoppling upp to 10m, 1amplig fér bankbelysning under kéksskap och arbetsbord.
On-off-brytare pa armaturen. Levereras med 0,3m forskalad anslutningskabel, raka och vinklade

monteringsfasten.

Artikelnummer
Marke

24

115563

600

35[ |
U |

Armaturljusflode (lumen)
Dimningsbar

EAN/GTIN

Farg hus/kapsling/stomme
Fargtemperatur (Kelvin)
Fargatergivningsindex (CRI)
Kapslingsklass (IP)
Leverantors artikelnummer
Ljuskalla

Ljusutbyte (Im/W)

0000000000000

920

Nej
5410288513720
Vit

3000

80-89

IP20

0051372

LED ej utbytbar
115

Ljusutbyte (Im/W)

Material hus/kapsling/stomme

Max. systemeffekt (W)
Markspanning fran/till (V)

Nominell livslangd L70/B50 vid 25°C
Optimal drifttemperatur (°C)
RAL-nummer

Skyddsklass

Spridningsvinkel (°)

Varumarke

115
Polykarbonat
8

220-240
30000
-20-40

N/A

Il

120

Sylvania


https://webshop.mondeverde.se/
mailto:info@mondeverde.se

